
 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Lubawa w Fijewie, Fijewo 73, 14-260 Lubawa: 

 

1. Patrycja Golder, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Czerlin 

2. Katarzyna Anita Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mortęgi 

3. Kamila Markowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Fijewo 

4. Natalia Palczewska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Ostróda 

5. Lidia Pankiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lubawa 

6. Adrian Zbigniew Pawlukiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stębark 

7. Małgorzata Agnieszka Raszkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, 

zam. Fijewo 

8. Patrycja Siemieńska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Mortęgi 

9. Judyta Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rakowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Prątnicy, Prątnica 9, 14-260 Lubawa: 

 

1. Aleksandra Ewelina Ennassiri, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, 

zam. Lubawa 

2. Iwona Fidora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawa 

3. Sylwia Jaroszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prątnica 

4. Magdalena Liberacka, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Czerlin 

5. Barbara Łabacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prątnica 

6. Krystyna Janina Nadolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawa 

7. Maksymilian Aleksander Nowakowski, zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM, 

zam. Lubawa 

8. Barbara Rykaczewska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Omule 

9. Marlena Truszkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Lubawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rumienicy, Rumienica 29, 14-260 Lubawa: 

 

1. Dawid Biegajski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Złotowo 

2. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Prątnica 

3. Urszula Dmochewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gutowo 

4. Ewa Frankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kazanice 

5. Jadwiga Józefa Kasprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gutowo 

6. Edwin Krajzewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Lubawa 

7. Rafał Wojciech Krauzewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gutowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Złotowie, Złotowo 66, 14-260 Lubawa: 

 

1. Mateusz Ewertowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszewo 

2. Arkadiusz Grędziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuszewo 

3. Norbert Groszkowski, zgłoszony przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotowo 

4. Monika Gabriela Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubawa 

5. Patryk Marszelewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubstynek 

6. Agnieszka Ratowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lubawa 

7. Dorota Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Omule 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabowie-Wałdykach, Grabowo 117, 14-229 

Rożental: 

 

1. Jan Chrzóstkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotowo 

2. Maciej Maliszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabowo 

3. Mateusz Nehring, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tragowisko Górne 

4. Marek Piłat, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pietrzwałd 

5. Dagmara Rama, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabowo 

6. Milena Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawa 

7. Amelia Wierzbowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Lubawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rożentalu, Rożental 140A, 14-229 Rożental: 

 

1. Zuzanna Ewertowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rożental 

2. Magdalena Graduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotowo 

3. Monika Krajewska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Rożental 

4. Alicja Liberacka, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Czerlin 

5. Kinga Licznerska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mortęgi 

6. Hanna Orzechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Złotowo 

7. Edyta Petrikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rożental 

8. Agnieszka Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rodzone 

9. Małgorzata Anna Zawadzka, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, 

zam. Zielkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kazanicach, Kazanice 83A, 14-229 Rożental: 

 

1. Iwona Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kazanice 

2. Zenon Edmund Czuwara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Byszwałd 

3. Marzena Ewa Dusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kazanice 

4. Dominika Laskowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, zam. Gierłoż 

Polska 

5. Dariusz Łaniewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Fijewo 

6. Krzysztof Mederski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuszewo 

7. Roksana Rozwadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sampławie, Sampława 4, 14-260 Lubawa: 

 

1. Karolina Grochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sampława 

2. Anna Majka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Lubawa 

3. Ewa Kazimiera Nehring, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Targowisko Górne 

4. Marzena Katarzyna Neumann, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Lubawa 

5. Dorota Niedziela, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Osowiec 

6. Stanisława Osicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Targowisko Dolne 

7. Aleksandra Pielenc, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Targowisko Dolne 

8. Iwona Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sampława 

9. Ewelina Sass, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, zam. Sampława 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Tuszewie, Tuszewo 24, 14-260 Lubawa: 

 

1. Karolina Ewa Czyżewska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Lubawa 

2. Renata Galińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Fijewo 

3. Piotr Kisicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubawa 

4. Karolina Kozicka, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Łążyn 

5. Robert Mirosław Raszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawa 

6. Monika Rogożyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuszewo 

7. Iwona Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mortęgi 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Byszwałdzie, Byszwałd 7, 14-260 Lubawa: 

 

1. Bernard Bogdański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Byszwałd 

2. Elżbieta Ewertowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Byszwałd 

3. Dominika Kłosowska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Kazanice 

4. Michał Mroczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kazanice 

5. Małgorzata Śmigielska, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, 

zam. Byszwałd 

6. Patryk Zawadzki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Byszwałd 

7. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Lubawa 

 

  




